令和４年 ７月１２日

各市町村（学校組合）教育委員会 様

各小学校・義務教育学校校長   様

各小学校・義務教育学校教職員  様

高知県小学校体育連盟・土佐教育研究会保体部

会 長  大塚 剛弘

第６３回 高知県小学校体育連盟夏季共励会

 小暑の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは本連盟の活動にご理解・ご協力をいただき，

ありがとうございます。

 さて，標記の会を下記の要領で開催することになりました。何かとご多用なこととは存じますが，多数のご参加を，よろしくお願

い申し上げます。

  なお，新型コロナウイルス感染症の感染状況（文科省マニュアルの地域の感染レベルにおいて四万十市が『レベル３』となった

場合、高知県における新型コロナウイルス感染症対応の目安が『Ｓ４（特別警戒）』以上となった場合等）によっては中止をする場

合がありますので，あらかじめご了承ください。

記

１．目的   実践提案や実技研修を通して，体育の指導について力量を高め体育授業の実践に活かしていく。

２．主催   高知県小学校体育連盟 土佐教育研究会保体部

３．主管   高知県小学校体育連盟幡多支部

４．後援   高知県教育委員会（申請中） 四万十市教育委員会

５．期日   令和４年８月２６日（金）１０：００～１６：００

６．会場   四万十市立具同小学校 体育館 及び 図書室   （四万十市具同田黒１－４－１）

７．日程

9:30 10:00                     11:30  13:00                14:30          15:30 16:00

受

付

第 60 回中・四国小学校体育研究大

会 分科会提案発表

土長南国支部 体つくり運動

（多様な動き，体の動き）

昼

食

休

憩

実技研修①

ボッチャ

講師：山﨑 捷二

（宿毛市スポーツ推進委員）

実技研修②

ゴールボール

講師：近森 圭吾

（中村南小学校）

閉

会

行

事

８．持参物  体育館シューズ，フェイスタオル（ゴールボールの目隠しで使います），飲み物，筆記用具，

学習指導要領解説（体育編）

９．旅費     各学校配当旅費でお願いいたします。

１０．駐車場 運動場をご利用下さい。

１１．申し込み

  ８月１日（月）までに下記の各支部理事長まで申し込みをしてください。

◇安芸支部  村上 達哉（安芸第一小 0887-35-4124） ◇香美・香南支部  松尾 太史（楠目小 0887-57-0216）

◇高知支部  示野 友章（潮江東小 088-833-1208）  ◇土長南国支部   藤井 啓史（十市小 088-865-5011）

◇高岡支部  大西 梓司（宇佐小 088-850-3410）※吾川を含む

◇幡多支部  広井  暁（具同小 0880-37-3249）※事務局